
投标资质证明材料

项目名称：温氏股份2026年劳保用品集采招标  

招标编号：WS2026JCZB-01



投标单位全称：                                            
（加盖单位公章）
法定代表人印刷体姓名：               签字（手指模）：             
投标单位地址：                                            
邮编：                                                    
联系电话：                                                
投标项目：内衣内裤□     毛巾□     牙膏牙刷□     一次性餐具□
解放鞋□     水鞋□     拖鞋□     鞋套□     手套□
一次性口罩□     纱布口罩□     洗护、洗涤用品□

[bookmark: _Toc115756055][bookmark: _Toc453752743][bookmark: _Toc154225737]


目  录
一、投标人资质证件
1.  投标单位信息统计表
2.  投标单位有效营业执照
3.  对公账户银行开户许可证或基本账户存款信息
4.  企业财务报表和完税证明（2024年至2025年）
5.  法定代表人身份证明
6.  业务代理人授权委托书
7.  业务代理人身份证明
8.  业绩信息（2024年至2025年）
9.  大宗订单凭证扫描件
10.  参与其他企业投标资料
11.  关联关系申报表
12.  其他（含经营项目的相关许可证及附页明细表）
二、代理产品资料（投标人按标的编制）
[bookmark: _GoBack]（一）生产厂家1：****
1.  产品经营授权证明书
2.  生产厂家营业执照
3.  生产厂家生产许可证
（二）生产厂家2：****
1.  产品经营授权证明书
2.  生产厂家营业执照
3.  生产厂家生产许可证

1

	[bookmark: _Toc469062660][bookmark: _Toc19522681][bookmark: _Toc19524899][bookmark: _Toc469062657][bookmark: _Toc115756056][bookmark: _Toc154225739][bookmark: _Toc453752745]投标单位信息统计表

	公司全称
	

	注册地址
	

	注册日期
	

	注册资本（万元）
	

	法定代表人
	

	业务联系人
	

	联系电话
	

	电子邮箱
	

	公司网址
	

	企业性质（国有、民营、合资、外资、其他）
	

	经营性质（生产厂家/代理商）
	

	固定资产（万元）
	

	营业状况
	2025年营业额（万元）
	

	
	2024年营业额（万元）
	

	
	2025年利润（万元）
	

	
	2024年利润（万元）
	

	人力资源状况
	总人数（人）
	

	
	管理人员（人）
	

	
	研发/技术人员（人）
	

	
	生产人员（人）
	

	
	其他（人）
	

	经营范围
	

	产品信息概况
（销售的主要产品类别/产品名称）
	


投标单位有效营业执照
（加盖投标单位公章）
































[bookmark: _Toc19522684][bookmark: _Toc19524902]对公账户银行开户许可证或基本账户存款信息
（加盖投标单位公章）


















[bookmark: _Hlk205996045]企业财务报表和完税证明
（2025年、 2024年资产负债表、利润表、完税证明，加盖投标单位公章）
参考以下样板：
1.资产负债表
[image: ]
2.利润表
[image: ]



3.企业完税证明（前往税局按照年度汇总打印本企业汇缴的所有税种）
[image: ]
法定代表人身份证明书
（附上身份证正反面、加盖投标单位公章）



















[bookmark: _Toc469062661][bookmark: _Toc19522683][bookmark: _Toc19524901]业务代理人授权委托书

温氏食品集团股份有限公司：
本授权委托书声明：注册于        （投标单位住址）的          （投标单位名称）法定代表人            （法定代表人姓名、职务）代表我司授权              （投标单位代表职务、姓名）为我司的合法业务代理人，就贵方组织的                     （项目名称） 项目，招标编号：                    ，以我司名义参加投标。业务代理人全权代表我司本期投标及业务沟通事宜，我公司均予以承认。投标代表无转委托权。
    本授权书期限：     年   月   日至   年   月    日，特此声明。


法定代表人签字：                        职务：              
法定代表人身份证号：                        联系电话：               
业务代理人签字：                        职务：              
业务代理人身份证号：                        联系电话：              
投标单位全称（公章）：                         





[bookmark: _Toc19522685][bookmark: _Toc19524903]业务代理人身份证明书
（附上身份证正反面，加盖投标单位公章）




















业绩信息（2024年至2025年）
	序号
	合作单位
	产品名称
	供应数量
	供应时间
	备注

	
	例：***公司
	XX牌橡胶手套
	**套
	**年**月至**年**月
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


注：1.提供大宗订单凭证扫描件。
2.提供参与投标资料，如投标文件、合同扫描件。


投标单位全称（公章）：                                      

法定代表人或业务代理人签字：                              

日期：


大宗订单凭证扫描件
（加盖投标单位公章）






































参与其他企业投标资料
（如投标文件、合同扫描件，敏感字眼可屏蔽，加盖投标单位公章）





































[bookmark: _Toc19524907][bookmark: _Toc19522689]供应商与公司内部的关联
（法人签名并按手指模、公司公章）
                     公司与温氏员工有以下关联关系，特此申报：
	申报公司关系人资料
	关联关系
	温氏员工资料

	职务/职位
	姓名
	
	姓名
	集团内工作单位
	职务/职位
	联系电话

	例：法人
	张三
	配偶
	李四
	XX温氏畜牧股份有限公司
	仓管员
	138XXXXXXXX

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	填表说明：
1.关联关系包含（1）亲属关系；（2）有利益关系，存在个人独资，与他人合资、合股、合作、合伙，或持有股份。 
2.关联关系的人包括法人、股东、监事、实控人等。
3.同一称谓的亲属关系有多人的，请自行增加行数。
4.没有对应亲属在集团公司及其下属各单位、温氏系企业工作的，请填写“无”并签名盖章。



法人签名（手指模）：            XXXX公司（盖章）

                           
202X年X月X日






关联公司证明材料
（法人签名并按手指模、关联公司公章）

                       公司与以下公司互为关联关系，特此申报：
	序号
	关联公司
	实际控股人
	身份证号码
	联系电话
	推荐单位

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	填表说明：
1.关联关系包括法人、股东、监事、实控人注册了多家公司，并在阳光商城经营。2.有多个关联公司需盖多个公司公章。
3.多个关关联公司，请自行增加行数。
4.如没有关联公司，请填写“无”并签名盖章。




法人签名（手指模）：            XXXX公司（盖章）：

法人签名（手指模）：            XXXX公司（盖章）：

法人签名（手指模）：            XXXX公司（盖章）：



日期：202X年X月X日



其他
（含经营项目的相关许可证及附页明细表等）





























[bookmark: _Toc19522686][bookmark: _Toc19524904][bookmark: _Toc469062664]代理产品生产厂家资料
（产品经营授权证明书，加盖生产厂家、投标单位公章）




















代理产品生产厂家资料
（生产厂家营业执照，加盖生产厂家、投标单位公章）




















代理产品生产厂家资料
（生产厂家生产许可证，加盖生产厂家、投标单位公章）
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